



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Invest 1 ApS

Tuborg Havnepark 20, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 22 35 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Steen Mårtensson
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 1 ApS Tuborg Havnepark 20, 2. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 22 35 81
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Invest 3 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.921 kr. mod -126.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-722	-1.006
Andre finansielle indtægter	82.971	48.573
Øvrige finansielle omkostninger	-61.767	-209.702
Resultat før skat	20.482	-162.135
1 Skat af årets resultat	-4.561	35.308
Årets resultat	15.921	-126.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-45.079	-185.727
Disponeret i alt	15.921	-126.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.330.633</u>	<u>2.330.633</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.330.633</u>	<u>2.330.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.330.633</u>	<u>2.330.633</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	30.747	35.308
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.246</u>	<u>10.686</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.993</u>	<u>45.994</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>455.905</u>	<u>505.115</u>
	Værdipapirer i alt	<u>455.905</u>	<u>505.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.864</u>	<u>224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>593.762</u>	<u>551.333</u>
	Aktiver i alt	<u>2.924.395</u>	<u>2.881.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.296.245	2.341.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.407.245</u>	<u>2.450.224</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	517.150	431.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.150	431.742
Gældsforpligtelser i alt	<u>517.150</u>	<u>431.742</u>
Passiver i alt	<u>2.924.395</u>	<u>2.881.966</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.527.051	57.200	2.634.251
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.727</u>	<u>58.900</u>	<u>-126.827</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.341.324	58.900	2.450.224
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.079</u>	<u>61.000</u>	<u>15.921</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.296.245</u>	<u>61.000</u>	<u>2.407.245</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	4.561	-35.308		
	4.561	-35.308		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	2.330.633	2.330.633		
Kostpris 31. december 2023	2.330.633	2.330.633		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.330.633	2.330.633		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Invest 1 ApS
Invest 3 ApS, Gentofte	45 %	25.247.901	6.531.025	2.330.633
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023			35.308	0
Udskudt skat af årets resultat			-4.561	35.308
			30.747	35.308
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			30.747	35.308
			30.747	35.308

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	10.686	-33.264
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-10.686	33.264
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>18.246</u>	<u>10.686</u>
	<u>18.246</u>	<u>10.686</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børs- noterede aktier
		<u>455.905</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>455.905</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-49.210</u>